МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ  САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №126»
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;

E-mail: detsad126@kubannet.ru,

тел./факс (861) 255 -89-92

ПРИКАЗ

от «09» января 2023 г.                                                                                    № 27

г. Краснодар

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, запрете

использования площадей в ДОО для репетиторства»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 20.02.2017 г. № 47-2643/17-11

«О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и

репетиторстве»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить педагогическим работникам репетиторство с воспитанниками в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126» и не допускать использование

площадей ДОО для репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 126»                                                                        Н.Г. Цатурова

mailto:detsad126@kubannet.ru

		2023-10-19T09:12:50+0300
	Цатурова Наталья Григорьевна